
Cерийный номер сертификата:
0EC63D373EAB1A01F96F73D5C33D2602
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 13.02.2024 14:06
Срок действия: с 05.05.2023 по 28.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 13.02.2024 № 96
р.п. Парфино

О внесении изменения в 
постановление Администрации 
муниципального района от 
19.12.2022 №1230

В соответствии с частью 2 ст. 65 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести изменение в постановление Администрации муниципального 
района от 19.12.2022 № 1230 «Об установлении родительской платы за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, 
реализующих образовательную программу дошкольного образования в 
Парфинском муниципальном районе», изложив пункт 1 постановления в 
новой редакции:

«1. Установить родительскую плату, взимаемую с родителей (законных 
представителей), за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных организациях, реализующих образовательную программу 
дошкольного образования в Парфинском муниципальном районе в размере 
125 рублей в день, для родителей (законных представителей), имеющих трех 
и более несовершеннолетних детей - 60 рублей в день, для родителей 
(законных представителей), имеющих детей с ограниченными 
возможностями здоровья - 35 рублей в день.».

2. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

                                                      


